社址：晋江市长兴路619号晋江报业大厦 电话：0595-82003110 邮政编码：362201 印刷：福建日报（泉州）印务有限公司 地址：晋江市梅岭街道梅岭路507号 零售报价：1元 全年定价：252元 发行单位：中国邮政集团有限公司泉州市分公司

8 编辑_张茂霖 校对_严学锦 设计_柯伟仁 电话0595-82003110文 体 2023年8月22日 星期二

晋江市白蚂蚁防治公司
85673790

2023年8月22日 星期二广告热线：13305077599
微 信 同 号

招 租
位于晋江青阳繁华地段三星级酒店内面积

1000平方米。高级装修设施齐全，可立即经营

餐饮及其它办公场所，电13905965611刘总

本人庄渊泉（身份证号：35058219670721001X）不慎遗
失收款收据（集资建店合同书）一份，收据（合同）编号为
20 ，交款人（参与者）为庄渊泉。因遇项目征收，本人将作为
青阳街道阳光社区群丰楼34号（图编号232）房屋的签约对
象，享有相关的征收补偿权益。特此声明。

声明人：庄渊泉
2023年8月22日

遗失声明

泉州市生态文明建设发展协会依据《民办

非企业单位登记管理暂行条例》，经举办单位

同意，拟向登记管理机关申请注销登记，截至

2023 年 8 月 20 日本协会不存在债权债务，完成

清算公告 45 天后将继续按清算程序注销该协

会。特此公告！

泉州市生态文明建设发展协会

2023 年 8 月 22 日

注销公告

晋 江 市 青 阳 毛 卫 军 小 吃 店（社 会 信 用 代 码 ：
92350582MA33XG156T）不慎遗失晋江市市场监督管理局
核发的食品经营许可证正、副本原件，许可证编号：
JY23505820459464，现声明作废。

晋江市青阳毛卫军小吃店
2023年8月22日

遗失声明
本人庄杰进（身份证号：350582194705140012）不慎遗失收款

收据（集资建店合同书）一份，收据（合同）编号为15，交款人（参
与者）为庄杰进。因遇项目征收，本人将作为青阳街道阳光社区
广泰楼22号（图编号63号）房屋的签约对象，享有相关的征收补
偿权益。特此声明。

声明人：庄杰进
2023年8月22日

遗失声明

本报讯 （记者 林
小杰 秦越 文图） 昨晚，

2023 海丝体城晋江国际男篮精英
赛继续进行，由委内瑞拉男篮对阵
伊朗男篮。本场比赛，伊朗男篮凭
借老将哈达迪在第四节的“神之一
手”补篮，将比赛拖入加时赛，并最
终以 2分的微弱优势险胜委内瑞拉
男篮。

上半场比赛，两支球队打得难舍
难分。委内瑞拉男篮凭借强硬的身
体，屡屡在内线创造得分机会。不
过，伊朗男篮整体配合得更好，在球
队处于落后时，通过出色的传球、挡
拆，打出一次次进攻，很快将比分追
平。

俗话说，家有一老如有一宝。伊
朗男篮老将哈达迪在第二节还剩5分
30秒时上场，让球队的进攻变得更加
流畅。他不仅能完成挡拆后的上篮，
还能通过策应助攻队友得分。

不过，成也哈达迪，败也哈达迪。
在休息了一节后，哈达迪连续出现失
误，伊朗男篮再次落后对手10分。不

过，伊朗男篮始终没有放弃，利用对手
失误不断追分。

在最后两分钟，伊朗男篮连续三
次上篮均被委内瑞拉男篮封盖，最后
通过哈达迪的高举高打，才在第四次
进攻中完成得分。最后50秒，伊朗男
篮命中三分球，将比分扳成 77∶77。
不过，委内瑞拉男篮通过抢断快速反
击，又将分差拉开至2分。

最后4秒，时间交给伊朗男篮，他
们的三分球弹筐而出，在内线的哈达
迪用“神之一手”轻轻一拨，篮球应声
入网。常规时间结束，伊朗队将比分
打成79∶79，比赛进入加时阶段。

加时赛中，两队再次你追我赶，比
分多次交替领先。最后26秒，两队战成
87平，比赛即将分出胜负。伊朗男篮率
先完成进球，委内瑞拉男篮却上篮未
进，最终伊朗男篮以89∶87取胜。

在这场比赛中，全场观众完全成
为 场 上 的
最 佳 第 六
人 。 两 队
球 员 的 每

一次奋力扑抢、每一次上演空接暴
扣、每一次送出精彩的妙传、每一个
精准的三分入网……都能引来全场
观众的热烈回应。

“这场球太精彩了，上半场两支球
队分不出高下。下半场，委内瑞拉队
凭借三分球拉开分差。但伊朗队没有
放弃，抓住机会一次次反击，最后加时
取胜，实在太燃了！”尽管比赛已经结
束，但市民陈晓峰仍然意犹未尽，他告
诉记者，自己错过了第一天的比赛，后
面两天的比赛绝对不能再错过。

与陈晓峰一样，一直喜欢篮球
的二年级学生许鑫鑫，从小就跟着
爸爸看 CBA，但是看国际比赛还是
第一次。“两支球队到最后时刻才
分出胜负，太精彩了，不愧是国家
队，他们的三分太准了！”许鑫鑫告
诉记者，希望以后能在家门口观看
更多国际赛事。

本报讯（记者 张茂霖）昨日，2023
全国女子篮球锦标赛第二阶段小组赛的
比赛收官。福建恒安集团女篮在第5轮
比赛中，以 1胜 4负的战绩无缘淘汰赛。
明日，她们将进行9~12名交叉赛。

在 21日与第二阶段小组赛最后一
个对手——新疆天山女篮的比赛中，福
建恒安集团女篮以68∶92告负。

比赛一开始，新疆天山女篮跳得
球权，节初便下起“三分雨”。很快，
福建恒安集团女篮的王泽给予回应，
她里突外投连砍 5分。本节双方手感
都较热，交替得分。节末，凭借张梓

童接连命中三分，福建恒安集团女篮
反超比分。

第二节，新疆天山女篮内线优势
尽显，多次篮下作业成功。福建恒安
集团女篮则在王泽、张梓童的带领下
紧紧咬住比分。节中，新疆天山女篮
手感不减，掀起一波得分高潮。上半
场比赛结束，福建恒安集团以 36∶44
落后。

下半场易边再战，王泽、徐铭扬接
连突破上篮命中。新疆天山女篮在内
线的牵制下，外线多点开花。节中，福
建恒安集团女篮掀起一波进攻小高

潮。眼看要追近比分，新疆天山女篮的
孙睿遥三分连中，再度拉开分差。

末节决战，福建恒安集团女篮多
次协防包夹对手内线，连续造成对手
失误。反击中，赖一丹、徐铭扬三分命
中。但新疆天山女篮迅速给予回应，
她们内外开花，锁定胜局。最终，福建
恒安集团女篮以 68∶92不敌新疆天山
女篮。

据悉，本次比赛的小组赛阶段共
有 12支球队参赛，分成 2个小组，每组
6队进行单循环赛后，每组前 4名的球
队进行淘汰赛，剩下球队进行交叉赛。

本报讯（记者 李诗怡） 20
日，在蒙古国乌兰巴托举行的
2023 年东亚青年运动会上，晋
江金花吴彬彬代表中国队参加
女子跳远比赛，并以 6 米 44 的
成绩勇夺冠军，在国际赛场再
创佳绩。

赛后，吴彬彬在朋友圈分享
了喜悦。她说，“很荣幸夺得跳
远冠军。虽然身体状态不是很
好，但是能尽可能地把自己表现
出来，我就已经完成任务了。在
比赛中克服种种困难，好好享受
比赛，就是最好的成长。”

作为从晋江市少体校走出
去的优秀运动员，晋江市少体

校田径教练陈世华一直关注着
吴彬彬的成长。谈及吴彬彬今
年以来的出彩表现，陈世华表
示，“吴彬彬的水平很稳定，再
磨炼一两年有希望进入全运会
前 8名。”

吴彬彬出生于2006年，来自
灵源街道灵水社区。去年，吴彬
彬在省运会一战成名，成为“三
金王”。今年以来，吴彬彬更是
驰骋各大赛场，频频斩获佳绩，
是中国田径的未来之星。今年4
月举行的第五届亚洲 U18田径
锦标赛中，代表中国
队 亮 相 的

吴彬彬闪耀全场，收获女子跳远
和 100米栏两项桂冠的同时，创
造两项赛会新纪录，并打破女子
100米栏亚洲少年纪录。在 5月
举行的 2023年全国U18田径锦
标赛暨东亚青年运动会选拔赛
中，吴彬彬勇夺女子跳远和 100
米栏两枚金牌，顺利入选中国田
径代表队集训名单。在7月举行
的全国田径锦标赛女子100米栏
决赛中，年仅17岁的吴彬彬力克
一众成年选手，以 13秒 39的成

绩摘得一枚珍贵的铜牌。
本届东亚青年运动会于 8

月 16 日开幕，共设田径、羽毛
球、篮球、拳击、足球、柔道、乒
乓球、跆拳道、排球、摔跤、电子
竞技等 11个大项、88个小项的
比赛。中国体育代表团共 238
人（其中运动员 164 人）参加田
径、羽毛球、篮球（含 三 人 篮
球）、拳击、足球、柔道、乒乓球、
跆拳道、排球、摔跤等 10 个大
项、82个小项的比赛。

本报讯（记者 李诗怡）昨日，国家体育总局体操
运动管理中心对体操项目2023年杭州亚运会、安特卫
普世锦赛参赛运动员名单进行公示。其中，晋江籍运
动员林超攀入选杭州亚运会参赛名单。

据悉，杭州亚运会竞技体操项目的举办时间是 9
月24日至29日，而安特卫普体操世锦赛将于9月30日
至 10月 8日举行。面对“背靠背”进行的两项国际大
赛，中国体操队采取“双线作战”和“兵分两路”的方式，
并进行了三次选拔赛，5月进行的全国锦标赛是第一
次，另两次是8月16日至19日进行的选拔测验。

据介绍，根据男队和女队的不同情况，亚运会、世
锦赛两支队伍的选拔侧重有所区别。男队由于在去年
世锦赛已经取得了奥运资格，因此这次更侧重于亚运
会，同时兼顾世锦赛，力争两项比赛都派出具备竞争力
的选手，尽可能锻炼年轻运动员。女队方面，由于需要
通过今年世锦赛获得奥运资格，所以优先选拔世锦赛
参赛阵容，同时兼顾亚运会，通过比赛使年轻运动员得
到锻炼和检验。

根据三次选拔测验的成绩，中国体操队男女教练
组集体研究提出杭州亚运会、安特卫普世锦赛参赛运
动员名单，并经选拔领导小组召开会议审定通过，于
21日起进行公示。

根据公示名单，体操男队中，世锦赛参赛选手是孙
炜、侍聪、尤浩、刘洋、苏炜德、杨家兴，亚运会参赛选手
是张博恒、邹敬园、肖若腾、林超攀、兰星宇，候补名单
有尹德行、黄明淇、陈忆路、陈治龙、杨焱智；体操女队
中，世锦赛参赛选手是欧钰珊、张清颖、邱祺缘、周雅
琴、黄卓凡、吴然，亚运会参赛选手是张欣怡、左彤、章
瑾、虞琳敏、唐茜靖，候补名单有罗欢、杜思雨、贾若怡、
胡嘉菲。

在日前举行的选拔测验中，林超攀参加了各项目
的测试，并在双杠上延续了以往称雄国际赛场的实力
和竞技状态，展现出良好状态。上一届亚运会，林超攀
一举摘得体操男子个人全能金牌、男子团体金牌与单
项自由操铜牌。

亚运会中国体操队名单公示
晋江籍运动员林超攀在列

本报讯（记者 李诗怡） 18日至 20日，泉州市第
十二届运动会青少年跆拳道比赛在惠安县体育中心进
行。在激烈的角逐中，晋江跆拳道小将斗志昂扬、顽强
拼搏，最终取得9金7银7铜和7个第五名的佳绩。

“泉州市的跆拳道水平很高，比赛中高手如云，各代
表队的竞争力都很强，每个获得名次的队员都是过五关
斩六将。”晋江市少体校跆拳道教练薛立霞表示，“这次比
赛虽然有遗憾，但我们要继续努力奋斗。”

值得一提的是，参加男子丙组36公斤级比赛的晋
江选手戴陈利成为本次比赛的话题人物。“为了参加比
赛，戴陈利在体重不达标时，剃了光头，才顺利通过称
重。”让薛立霞感慨的是，志在夺金的戴陈利不负众望，
打败了同级别的所有对手，成功站上最高领奖台，而且
每场比赛都是优势胜。

薛立霞告诉记者，戴陈利出生于 2011年，之前是
龙湖武德道馆的队员，“这个孩子性格内敛，但训练很
刻苦，有韧性，不怕吃苦。”

获得冠军的晋江选手还有男子甲组60公斤级的李
乾，男子甲组65+公斤级的王东海，男子乙组51公斤级
的王文渊，男子乙组55公斤级的王清森，女子甲组46公
斤级的赵明明，女子甲组57公斤级的高静怡，女子乙组
52公斤级的吴仕祺，女子丙组44+公斤级的聂文阳。

本次比赛有12支代表队共306人参赛，设置男子甲
组、乙组、丙组，女子甲组、乙组、丙组6个组别，共产生
28枚金牌。比赛汇集了全市各年龄段最高水平的运动
员，其中有多名全国少年赛冠军、2022省运会冠军及刚
结束的2023年省锦标赛的13位冠军选手。

全国女子篮球锦标赛第二阶段小组赛收官

福建恒安集团女篮无缘淘汰赛

“带你免费看CBA”
浔兴青训营
秋季周末班开始报名

聚焦泉州市运会

青少年跆拳道比赛举行
晋江小将夺9金7银7铜

本报讯（记者 李诗怡） 20 日，泉州市第十二
届运动会群众组暨 2023年泉州市全民健身运动会
羽毛球比赛在永春县圆满收官。经过精彩较量，晋
江代表队收获二等奖。

本次赛事共吸引来自全市各县、市（区）的13支代
表队近 160名运动员参赛。比赛为混合团体赛，设男
子双打、女子双打、混合双打、男子单打等项目。赛程
分两个阶段，第一阶段为小组循环赛，需打满七场；第
二阶段为淘汰赛，采取七场四胜制。

相关新闻

群众组羽毛球比赛收官
晋江代表队收获二等奖

东亚青年运动会上展风采

晋江金花吴彬彬勇夺跳远

哈达迪哈达迪““神之一手神之一手””挽救球队挽救球队

伊朗队加时险胜伊朗队加时险胜
委内瑞拉队委内瑞拉队

本报讯（记者 李诗怡） 明日，福建 SBS 浔
兴篮球青训营暑期班第三期训练班将落下帷
幕。暑假就要结束，新学期想继续学篮球要怎
么办？看这里——浔兴青训营秋季周末班报名
正在火热进行中，营员有机会免费看CBA。

据浔兴青训营工作人员介绍，连日来，他
们收到了不少关于周末班报名的电话和信息，
家长和学员都很关注周末班的开办情况，并积
极报名。记者了解到，这其中有暑期班的学
员，更有连续报名了三期暑期班，又选择续报
周末班的“积极分子”。

本届周末班依旧福利满满，不仅福建浔兴男
篮球员将不定期走入训练营进行专业指导，学员
还能够探营福建浔兴男篮训练。此外，优秀学员
有机会主场观看CBA，并与自己喜爱的CBA球星
合影互动。

本届周末班下设基础班、提高班与强化
班。基础班（6~9 岁）具体时间是每周六 14：
00—16：00、每 周 日 15：00—17：00，提 高 班
（10~13 岁）具体时间是每周六、日上午 9：30—
11：30，强化班（13~15 岁）具体时间是每周六
16：00—18：00。学员可以根据自身情况，选
择合适的班级报名。

本届周末班具体训练时间为 9 月 9 日至期
末考前一周的每周六、日，扣除节假日及学校
补课周，每周单节共计 15 节课，每周双节共计
30节课。训练地位于奥林春天 SBS运动生活馆
二楼，全天候照明和空调，让学员在舒适的室
内场地接受专业的篮球训练。

浔兴训练营的老朋友可享受回馈价，报名
每周单节的费用为 1300元，报名每周双节的费
用为 2500元，报名费用不包含装备。新生报名
每周单节的费用为 1500元，报名每周双节的费
用为 2800 元，报名即送全套运动装备，包括一
套训练服、一个篮球和一个球包。报名热线
0595-85613123、0595-85637006，也可扫描下方
二维码进行咨询。